
UCHWAŁA NR XIII/116/2019
RADY GMINY WALCE

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Walcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 2190 ze zm.) oraz  § 3, § 5, § 10 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 393 ze zm.) Rada 
Gminy Walce, uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy  powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Walcach  w nastepującym składzie:

1) Pan Ryszard Łuszpaj - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz;

2) Pan Józef Nossol - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

3) Pan Mateusz Burczyk  - przedstawiciel podmiotu tworzacego;

4) Pani Ilona Wyciślok  - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

5) Pan Sylwester Klimowicz - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia 
w Walcach

§ 2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej Rada Gminy powołuje Pana/Panią Ilonę
             Wyciślok  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: E420972C-6227-4E8A-A791-60EEBD2E9760. Podpisany




